
ZARZĄDZENIE NR 58/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krosna 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm. ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 lutego 
2019r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna, zmienionym 
zarządzeniem Nr 178/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 marca 2019r., 
zarządzeniem Nr 544/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 31 stycznia 2020r., 
zarządzeniem Nr 711/A/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 czerwca 
2020r., zarządzeniem Nr 882/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 3 grudnia 
2020r., zarządzeniem Nr 910/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 grudnia 
2020r., zarządzeniem Nr 996/2021 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 4 lutego 
2021r., zarządzeniem Nr 1188/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 21 lipca 
2021r., zarządzeniem Nr 1249/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 17 
września 2021r., zarządzeniem Nr 1262/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
27 września 2021r., zarządzeniem Nr 1297/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 26 października 2021r., zarządzeniem Nr 1322/21 Prezydenta Miasta 
Krosna z dnia 18 listopada 2021r., zarządzeniem Nr 1376/21 Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 22 grudnia 2021r., zarządzeniem Nr 1768/22 Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 28 października 2022 r., zarządzeniem Nr 1842/22 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 20 grudnia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 1956/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 2 marca  2023 r.,   zarządzeniem 
Nr 2058/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 maja  2023 r., zarządzeniem 
Nr 2253/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 15 listopada  2023 r., 
zarządzeniem Nr 2318/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 grudnia  
2023 r.,  zarządzeniem Nr 2373/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 9 lutego  
2024 r.  oraz zarządzeniem Nr 2474/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 
kwietnia  2024 r.  w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 po  pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Zastępcach Prezydenta -  należy przez to rozumieć również Zastępcę 
Prezydenta ;”; 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta Krosna 
otrzymuje brzmienie  określone  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 czerwca 2024 r. 

 Prezydent Miasta Krosna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECB93B3-8B2A-49BA-BDCE-82082FBAE7C8. Podpisany Strona 1



Piotr Przytocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECB93B3-8B2A-49BA-BDCE-82082FBAE7C8. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta

Zastępca 
Prezydenta

Sekretarz Miasta Skarbnik Miasta

Wydział Edukacji, Kultury 
i Sportu
EKS

Straż Miejska
SM

Biuro Zamówień Publicznych
ZP

Stanowisko do spraw 
Ochrony Informacji 

Niejawnych
IN

Inspektor Ochrony Danych
IOD

Inspektor do spraw 
Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy
BHP

Powiatowy Zespół do spraw 
Orzekania 

o Niepełnosprawności dla 
Miasta Krosna i Powiatu 

Krośnieńskiego
PZO

Wydział Planowania 
Przestrzennego 
i Budownictwa

PB

Wydział Rozwoju Miasta 
i Obsługi Inwestorów

RI

Wydział Promocji i Turystyki
P

Biuro Informatyki
BI

Biuro Nadzoru Finansowego 
i Kontroli Wewnętrznej

NK

Biuro Prawne
BP

Wydział Komunalny, 
Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Lokalami

KSL
-------------------------------------

Geolog Miejski

Wydział Geodezji, 
Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami
G

-------------------------------------
Geodeta Powiatowy

Wydział Inwestycji
I

Wydział Organizacyjny, 
Zarządzania Kadrami 

i Kontroli
OK

Biuro Rady Miasta
BR

Wydział Komunikacji 
i Transportu

KT

Wydział Spraw 
Obywatelskich 

i Zarządzania Kryzysowego
OZK

-------------------------------------
Stanowisko Zarządzania 

Kryzysowego i Obronności

Urząd Stanu Cywilnego
USC

Biuro Obsługi Finansowej
OF

Biuro Zarządzania 
Należnościami i VAT

NV

Wydział Budżetowo-
Finansowy

BF

Wydział Księgowości
WK

Wydział Podatków i Opłat
PO

Wydział Drogownictwa
D

Wieloosobowe Stanowisko 
Audytu Wewnętrznego

AW

Schemat organizacyjny
Urzędu Miasta Krosna

Obowiązuje od dnia 24 czerwca 2024 r.

Załącznik nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Krosna

Załącznik do zarządzenia nr 58/24
z dnia 17 czerwca 2024 r.

Wydział Polityki Społecznej 
i Zdrowia

PS

Biuro Innowacji Społecznych
BIS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECB93B3-8B2A-49BA-BDCE-82082FBAE7C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Strona 1


